
ZARZĄDZENIE NR   82    /2009
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 31.07.  2009r.

w sprawie:   wyrażenia zgody na zbycie i ogłoszenie wykazu nieruchomości przeznaczonych

                    do sprzedaży wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste lub sprzedaży

                    ułamkowej części gruntu .

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm), art. 35, 37 ust. 1  ustawy z dnia    21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity z 2004 r, Dz. U. Nr 261, poz. 
2603 ze zm. ) oraz  w wykonaniu  Uchwały NR XLIV/238/06 z dnia 27 marca 2006 r. w 
sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w skład gminnego zasobu 
nieruchomości Miasta Kowary,  zarządza co następuje:

§ 1
1. Zezwalam na sprzedaż lokali mieszkalnych  na rzecz najemców,  określonych w 

załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  Zbycia lokali należy dokonać w drodze 
bezprzetargowej. 

      2.  Zezwalam na zbycie nieruchomości niezabudowanej położonej w Kowarach,
           określonej w załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. Zbycia nieruchomości 
            należy dokonać w drodze przetargu 

§ 2
Wykaz nieruchomości  opisanych w  § 1  podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Kowarach na okres 21 dni.

                                                                         § 3
Podana w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 cena zbycia lokali  obowiązuje do dnia 
31.12.2009r. 

§ 4
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, 
Geodezji, Rolnictwa i Gospodarki Przestrzennej. 

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

                                                                                                  

                                                                                                    
                                                                                                     ...................................     



                                                                                                          


